
会員各位	

2020 年 5 月吉日	

株式会社ＫＥＮ	

	

	

フィットネス＆スタジオ	ユミナ２４	

特別休会制度のご案内	

	

日頃より『フィットネス＆スタジオ	ユミナ 24』をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。	

	 さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の全国展開とその延長を受け、施設に来たくて

も来ることのできない会員の方がいらっしゃることを鑑み、当クラブでは下記の通り「特別休会制度」を

設けることといたしました。職場からの利用制限がある方や、感染への不安が大きく通うことができない

方への制度となりますので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。引き続き当店舗をご愛顧いただきま

すようお願い申し上げます。	

	

記	

	

■特別休会期間	

①５月８日（金）～５月３１日（日）【５月休会】	

②６月１日（月）～６月３０日（火）【６月休会】	

	

	 ５月から６月末まで希望の場合は①・②を同時申請お願いします。	

	

	 ※休会期間終了後、次月より自動的に再開しますのでご了承ください。	

	

■申込受付期間	

	 ①、②どちらも５月３１日（日）まで	

	 	

	 ※ただし、５月休会については５月に施設利用が一度も無い場合に限ります。	

	

■料金について	

休会中は会費０円とします。	

請求処理システムの都合により５月請求が発生するため、	

再開月の会費にて調整させていただきます。	

	

	

■申請方法	

	 ・電話で申請の場合	

⇒平日：１０時～２０時、土：１０時～１９時、日祝：１０時～１８時	 でお電話ください	

・メールで申請の場合	

⇒ユミナ HP のお問合せページから申請ください。	

その際、問合せ内容にご希望の休会期間を記載ください。	

	

ご不明な点は、当店舗にお電話、もしくはホームページのお問合せからご連絡ください。	

（フィットネス＆スタジオ	ユミナ 24	 TEL：0859－57－4105）	

以上	


